[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского района
Липецкой области
ПРИКАЗ

21.06.2018 г.                                                                                № 298
с. Измалково
Об  ознакомлении с результатами

государственной итоговой аттестации
по русскому языку  в 2018 году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом управления образования и науки Липецкой области от 20 июня 2018 г. № 791 «Об установлении даты объявления результатов  государственной итоговой аттестации по русскому языку на территории Липецкой области в 2018 годуязыкурафии, литературе в форметации по общеобразовательным программам среднего общего образования

»
Приказываю:
     1. Заместителю начальника отдела образования Н.И.Лесных довести до сведения подведомственных общеобразовательных организаций приказ управления образования и науки Липецкой области от 20 июня 2018 г. № 791 «Об установлении даты объявления результатов  государственной итоговой аттестации по русскому языку на территории Липецкой области в 2018 году».
     2. Руководителям общеобразовательных организаций:
     2.1.Довести до сведения  участников экзамена  дату объявления результатов государственной итоговой аттестации по русскому языку – 21 июня 2018 года.

     2.2.Обеспечить под роспись своевременное информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о времени и месте ознакомления  с результатами государственной итоговой аттестации по русскому языку.

3. Главному специалисту-эксперту отдела образования А.В.Алькиной в рамках информационного обеспечения государственной итоговой аттестации разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования администрации Измалковского района в сети Интернет по адресу: http:// izmrono1. ucoz.ru
     4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                           Е.С.Дьячков
Нина Ивановна Лесных, 8(47478) 2-13-37